SDM - Thermique & Contrôle - BP 292 - 22, rue des Patis - 76143 Le Petit-Quevilly - Tel : 02.32.81.87.87 - Fax : 02.32.81.87.88
www.sdmtc.fr - SPECIALISTE EN MESURE INDUSTRIELLE - sdmtc@sdmtc.fr
SDM - Thermique & Contrôle - BP 292 - 22, rue des Patis - 76143 Le Petit-Quevilly - Tel : 02.32.81.87.87 - Fax : 02.32.81.87.88
CAPTEM
P02_A14-V1.00
w
w
w

w
w
.s
dm
tc
.fr
sd
m
tc
.fr
18
CAPTEURS INDUSTRIELS REFERENCES STANDARDS
        CORPS LISSE.
TETE DIN «B» CORPS LISSE Dia 0X = 06 ou 08 mm
1 x PT100Ω 2 x PT100Ω 1 X TC «J» 1 X TC «K»
Lg : 50mm SPB0XS0050 SPB0XS0050D SJB0XS0050 SKB0XS0050
Lg : 100mm SPB0XS0100 SPB0XS0100D SJB0XS0100 SKB0XSS0100
Lg : 150mm SPB0XS0150 SPB0XS0150D SJB0XS0150 SKB0XS0150
Lg : 200mm SPB0XS0200 SPB0XS0200D SJB0XS0200 SKB0XS0200
Lg : 250mm SPB0XS0250 SPB0XS0250D SJB0XS0250 SKB0XS0250
Lg : 300mm SPB0XS0300 SPB0XS0300D SJB0XS0300 SKB0XS0300
Lg : 350mm SPB0XS0350 SPB0XS0350D SJB0XS0350 SKB0XS0350
Lg : 400mm SPB0XS0400 SPB0XS0400D SJB0XS0400 SKB0XS0400
Lg : 500mm SPB0XS0500 SPB0XS0500D SJB0XS0500 SKB0XS0500
Lg : 1000mm SPB0XS1000 SPB0XS1000D SJB0XS1000 SKB0XS1000
Exemple de référence de commande :
SPB08S0120 = Sonde Pt100Ω, tête DIN «B», corps lisse dia : 8mm, longueur : 120mm
TETE MDE CORPS LISSE Dia 0X = 06 ou 08 mm
1 x PT100Ω 2 x PT100Ω 1 X TC «J» 1 X TC «K»
Lg : 50mm SPD0XS0050 SPD0XS0050D SJD0XS0050 SKD0XS0050
Lg : 100mm SPD0XS0100 SPD0XS0100D SJD0XS0100 SKD0XSS0100
Lg : 150mm SPD0XS0150 SPD0XS0150D SJD0XS0150 SKD0XS0150
Lg : 200mm SPD0XS0200 SPD0XS0200D SJD0XS0200 SKD0XS0200
Lg : 250mm SPD0XS0250 SPD0XS0250D SJD0XS0250 SKD0XS0250
Lg : 300mm SPD0XS0300 SPD0XS0300D SJD0XS0300 SKD0XS0300
Lg : 350mm SPD0XS0350 SPD0XS0350D SJD0XS0350 SKD0XS0350
Lg : 400mm SPD0XS0400 SPD0XS0400D SJD0XS0400 SKD0XS0400
Lg : 500mm SPD0XS0500 SPD0XS0500D SJD0XS0500 SKD0XS0500
Lg : 1000mm SPD0XS1000 SPD0XS1000D SJD0XS1000 SKD0XS1000
Exemple de référence de commande :
SPD06S0820 = Sonde Pt100Ω, tête MDE, corps lisse dia : 6mm, longueur : 820mm
TETE NS-PPO CORPS LISSE Dia 0X = 06 ou 08 mm
NORYL NOIRE 1 x PT100Ω 2 x PT100Ω 1 X TC «J» 1 X TC «K»
Lg : 50mm SPN0XS0050 SPN0XS0050D SJN0XS0050 SKN0XS0050
Lg : 100mm SPN0XS0100 SPN0XS0100D SJN0XS0100 SKN0XS0100
Lg : 150mm SPN0XS0150 SPN0XS0150D SJN0XS0150 SKN0XS0150
Lg : 200mm SPN0XS0200 SPN0XS0200D SJN0XS0200 SKN0XS0200
Lg : 250mm SPN0XS0250 SPN0XS0250D SJN0XS0250 SKN0XSS0250
Lg : 300mm SPN0XS0300 SPN0XS0300D SJN0XS0300 SKN0XS0300
Lg : 350mm SPN0XS0350 SPN0XS0350D SJN0XS0350 SKN0XS0350
Lg : 400mm SPN0XS0400 SPN0XS0400D SJN0XS0400 SKN0XS0400
Lg : 500mm SPN0XS0500 SPN0XS0500D SJN0XS0500 SKN0XS0500
Lg : 1000mm SPN0XS1000 SPN0XS1000D SJN0XS1000 SKN0XS1000
Exemple de référence de commande :
SJN06S0480 = Sonde TC «J», tête NORYL corps lisse dia : 8mm, longueur : 480mm
SDM - Thermique & Contrôle - BP 292 - 22, rue des Patis - 76143 Le Petit-Quevilly - Tel : 02.32.81.87.87 - Fax : 02.32.81.87.88
www.sdmtc.fr - SPECIALISTE EN MESURE INDUSTRIELLE - sdmtc@sdmtc.fr

w
.s
dm
tc
.fr
sd
m
tc
.fr
CAPTEURS INDUSTRIELS REFERENCES STANDARDS
      RACCORD FILETE SOUS TÊTE.
TETE DIN «B» RACCORD FIXE SOUS TETE
XXZ étant 14G = 1/4''Gaz - 14N = 1/4''Npt - 12G = 1/2''Gaz - 12N = 1/2''Npt - 34G = 3/4''Gaz
Dia 0X = 06 ou 08 mm
1 x PT100Ω 2 x PT100Ω 1 X TC «J» 1 X TC «K»
Lg : 50mm SPB0XFXXZ0050 SPB0XFXXZ0050D SJB0XFXXZ0050 SKB0XFXXZ0050
Lg : 100mm SPB0XFXXZZ0100 SPB0XFXXZ0100D SJB0XFXXZ0100 SKB0XFXXZ0100
Lg : 150mm SPB0XFXXZ0150 SPB0XFXXZ0150D SJB0XFXXZ0150 SKB0XFXXZ0150
Lg : 200mm SPB0XFXXZ0200 SPB0XFXXZ0200D SJB0XFXXZ0200 SKB0XFXXZ0200
Lg : 250mm SPB0XFXXZ0250 SPB0XFXXZ0250D SJB0XFXXZ0250 SKB0XFXXZ0250
Lg : 300mm SPB0XFXXZ0300 SPB0XFXXZ0300D SJB0XFXXZ0300 SKB0XFXXZ0300
Lg : 350mm SPB0XFXXZ0350 SPB0XFXXZ0350D SJB0XFXXZ0350 SKB0XFXXZ0350
Lg : 400mm SPB0XFXXZ0400 SPB0XFXXZ0400D SJB0XFXXZ0400 SKB0XFXXZ0400
Lg : 500mm SPB0XFXXZ0500 SPB0XFXXZ0500D SJB0XFXXZ0500 SKB0XFXXZ0500
Lg : 1000mm SPB0XFXXZ1000 SPB0XFXXZ1000D SJB0XFXXZ1000 SKB0XFXXZ1000
Exemple de référence de commande :
SPB08F34G0180 = Sonde Pt100Ω, tête DIN «B», corps dia : 8mm, longueur : 120mm. Raccord sous tête 3/4''Gaz.
TETE MDE RACCORD FIXE SOUS TETE
XXZ étant 14G = 1/4''Gaz - 14N = 1/4''Npt - 12G = 1/2''Gaz - 12N = 1/2''Npt - 34G = 3/4''Gaz
Dia 0X = 06 ou 08 mm
1 x PT100Ω 2 x PT100Ω 1 X TC «J» 1 X TC «K»
Lg : 50mm SPD0XFXXZ0050 SPD0XFXXZ0050D SJD0XFXXZ0050 SKD0XFXXZ0050
Lg : 100mm SPD0XFXXZ0100 SPD0XFXXZ0100D SJD0XFXXZ0100 SKD0XFXXZ0100
Lg : 150mm SPD0XFXXZ0150 SPD0XFXXZ0150D SJD0XFXXZ0150 SKD0XFXXZ0150
Lg : 200mm SPD0XFXXZ0200 SPD0XFXXZ0200D SJD0XFXXZ0200 SKD0XFXXZ0200
Lg : 250mm SPD0XFXXZ0250 SPD0XFXXZ0250D SJD0XFXXZ0250 SKD0XSFXXZ0250
Lg : 300mm SPD0XFXXZ0300 SPD0XFXXZ0300D SJD0XFXXZ0300 SKD0XFXXZ0300
Lg : 350mm SPD0XFXXZ0350 SPD0XFXXZ0350D SJD0XFXXZ350 SKD0XFXXZ0350
Lg : 400mm SPD0XFXXZ0400 SPD0XFXXZ0400D SJD0XFXXZZ0400 SKD0XFXXZ0400
Lg : 500mm SPD0XFXXZ0500 SPD0XFXXZ0500D SJD0XFXXZ0500 SKD0XFXXZ0500
Lg : 1000mm SPD0XFXXZ1000 SPD0XFXXZ1000D SJD0XFXXZ1000 SKD0XFXXZ1000
Exemple de référence de commande :
SPB08F34G0180 = Sonde Pt100Ω, tête DIN «B», corps dia : 8mm, longueur : 120mm. Raccord sous tête 3/4''Gaz.
TETE NS-PPO RACCORD FIXE SOUS TETE
XXZ étant 14G = 1/4''Gaz - 14N = 1/4''Npt - 12G = 1/2''Gaz - 12N = 1/2''Npt - 34G = 3/4''Gaz
Dia 0X = 06 ou 08 mm
NORYL NOIRE 1 x PT100Ω 2 x PT100Ω 1 X TC «J» 1 X TC «K»
Lg : 50mm SPN0XFXXZ0050 SPN0XFXXZ0050D SJN0XFXXZ0050 SKN0XFXXZ0050
Lg : 100mm SPN0XFXXZ0100 SPN0XFXXZ0100D SJN0XFXXZ0100 SKN0XFXXZ0100
Lg : 150mm SPN0XFXXZ0150 SPN0XFXXZZ0150D SJN0XFXXZ0150 SKN0XFXXZ0150
Lg : 200mm SPN0XFXXZ0200 SPN0XFXXZ0200D SJN0XFXXZ0200 SKN0XFXXZ0200
Lg : 250mm SPN0XFXXZ0250 SPN0XFXXZ0250D SJN0XFXXZ0250 SKN0XFXXZ0250
Lg : 300mm SPN0XFXXZ0300 SPN0XFXXZZ0300D SJN0XFXXZ0300 SKN0XFXXZ0300
Lg : 350mm SPN0XFXXZ0350 SPN0XFXXZ0350D SJN0XFXXZ0350 SKN0XFXXZ0350
Lg : 400mm SPN0XFXXZ0400 SPN0XFXXZ0400D SJN0XFXXZ0400 SKN0XFXXZ0400
Lg : 500mm SPN0XFXXZ0500 SPN0XFXXZ0500D SJN0XFXXZ0500 SKN0XFXXZ0500
Lg : 1000mm SPN0XFXXZZ1000 SPN0XFXXZ1000D SJN0XFXXZZ1000 SKN0XFXXZ1000
Exemple de référence de commande :
SPB08F34G0180 = Sonde Pt100Ω, tête DIN «B», corps dia : 8mm, longueur : 120mm. Raccord sous tête 3/4''Gaz.